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가이드 
흡입구  
온도 

외기  
온도 

성능 

설치 28.1˚C 
27˚C 

향상 

미 설치 36.7˚C 저하 

실외기 회풍 방지로 인한 성능저하 예방(성능개선) 폭설로 인한 실외기 파손 예방 
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폭설로 인한 실외기 열교환기 파손 

와류로 인한 실외기 성능저하 

(2/3) 

http://news.naver.com/main/read.nhn?mode=LSD&mid=sec&sid1=102&oid=214&aid=0000309308
http://news.naver.com/main/read.nhn?mode=LSD&mid=sec&sid1=102&oid=214&aid=0000309308
http://news.naver.com/main/read.nhn?mode=LSD&mid=sec&sid1=102&oid=214&aid=0000309308
http://news.naver.com/main/read.nhn?mode=LSD&mid=sec&sid1=102&oid=214&aid=0000309308
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ㅓㄴ 

건축물의 설비 기준 등에 관한 규칙 제 23조 및 부칙 

정비대상 

에어가이드 미 설치 시 피해사항 
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16.4Pa 87.7Pa 41.7Pa △P(=P1-P2) 
압력손실  

압력치
(Pa) 

외곽 
속도 
(m/s) 

기류 

152 

64 

-24 

46 

7.6 

-30 

94 

26 

-42 

7.7 

3.8 

0 

13.5 

6.7 

0 

10 

4.5 

0 

10 

4.5 

0 

13.5 

6.7 

0 

7.7 

3.8 

0 

0.8m 

1.1m 

1 (팬 출구) 

2(에어가이드 출구) 

1 (팬 출구) 

2(에어가이드 출구) 

1 (팬 출구) 

2(에어가이드 출구) 

Max Min 
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특징 및 제품 Spec 

C 

A B 

특징 및 제품 Spec 

A 

B 

C 

LG전자가 직접 개발한 실외기 에어가이드가 효율 및 관련법안에 부합하는 제품임 




